	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 41-2016

	Од 10.10 до 17.10.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4005
	3073
	4115
	2166
	13359
	10782
	77,2 %
	646,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1020
	471
	1176
	694
	3361
	2671
	19,4 %
	162,7

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	176
	148
	198
	55
	577
	673
	3,3 %
	27,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	2
	6
	4
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5202
	3692
	5494
	2917
	17305
	14131
	100 %
	837,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	267
	414
	128
	1162
	1039
	80,6 %
	630,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	36
	78
	47
	225
	202
	15,6 %
	122,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	14
	24
	4
	51
	101
	3,5 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	426
	317
	519
	179
	1441
	1343
	100 %
	781,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	147
	153
	262
	89
	651
	593
	78,2 %
	592,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	11
	62
	44
	148
	118
	17,8 %
	134,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	6
	14
	4
	32
	38
	3,8 %
	29,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	186
	170
	339
	137
	832
	750
	100 %
	756,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	298
	351
	154
	869
	1672
	943
	79,4 %
	950,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	145
	54
	129
	57
	385
	313
	18,3 %
	218,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	10
	27
	5
	50
	56
	2,4 %
	28,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	451
	415
	310
	931
	2107
	1313
	100 %
	1198,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	329
	227
	344
	117
	1017
	686
	80,4 %
	670

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	40
	84
	42
	223
	158
	17,6 %
	146,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	5
	12
	2
	25
	25
	2 %
	16,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	392
	272
	440
	161
	1265
	870
	100 %
	833,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	244
	192
	326
	99
	861
	755
	71,3 %
	740,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	45
	113
	74
	314
	242
	26 %
	270,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	11
	11
	0
	32
	17
	2,7 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	336
	248
	450
	173
	1207
	1015
	100 %
	1038,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1428
	914
	1291
	417
	4050
	3352
	77,3 %
	659,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	313
	114
	361
	238
	1026
	807
	19,6 %
	167,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	52
	52
	40
	13
	157
	185
	3 %
	25,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1794
	1080
	1693
	669
	5236
	4346
	100 %
	852,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	218
	156
	286
	87
	747
	637
	69,7 %
	742,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	36
	54
	41
	263
	173
	24,6 %
	261,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	13
	15
	5
	61
	56
	5,7 %
	60,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	378
	205
	355
	133
	1071
	868
	100 %
	1064,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	128
	108
	181
	61
	478
	450
	72,2 %
	449,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	24
	75
	31
	169
	161
	25,5 %
	158,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	5
	1
	14
	21
	2,1 %
	13,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	173
	134
	261
	94
	662
	635
	100 %
	621,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	580
	413
	307
	103
	1403
	1254
	76,7 %
	440,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	71
	104
	70
	348
	282
	19 %
	109,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	17
	24
	16
	78
	107
	4,3 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	704
	501
	435
	189
	1829
	1643
	100 %
	574,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	280
	292
	550
	196
	1318
	1071
	79,6 %
	701,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	40
	116
	50
	260
	210
	15,7 %
	138,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	18
	26
	5
	77
	64
	4,7 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	362
	350
	692
	251
	1655
	1346
	100 %
	880,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 41-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	18
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	161
	36
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1493
	343
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Center
	639
	183
	0
	0
	37
	0
	1
	0

	Skopje East
	487
	117
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje North
	885
	292
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje South
	1073
	257
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje West
	966
	177
	1
	0
	31
	0
	1
	0

	Gostivar
	504
	193
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Tetovo
	899
	155
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Bitola
	804
	147
	0
	0
	49
	1
	2
	0

	Demir Hisar
	27
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kicevo
	243
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	88
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	75
	9
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Delcevo
	137
	36
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kocani
	293
	67
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Pehcevo
	10
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	136
	32
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Debar
	128
	11
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ohrid
	348
	107
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Struga
	541
	105
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Krusevo
	20
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	63
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	778
	294
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Probistip
	57
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radovis
	132
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Stip
	558
	210
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Strumica
	438
	160
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Valandovo
	40
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	172
	16
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kavadarci
	420
	107
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Negotino
	188
	33
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	135
	31
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Veles
	403
	73
	0
	0
	10
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-41

Држава

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 

	Недела

				Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-41

				1

	1

	1

	0

	1

	1

	2016-10-19
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